

---

## REPARATIE MASINA DE SPALAT RC18 IMESA

I.D.: 51479924

---

Data publicarii	11.11.20	Coduri CPV	50530000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.900,66 RON - 1.900,66 RON

---

Descriere: Materiale, piese de schimb, lucrari Buc. Preț unitar (RON) Total (RON) Rezistente incalzire in imersie 4000V (2x2000) 3 248 744 Conductor siliconic (ML) 10 16 160 Papuci electrici mama pt.conexiuni 12 0,8 9,6 Total General (RON fara T.V.A.) 913,6 Utilaj/Operațiune TOTAL (RON) Materiale și piese de schimb 913,60 Manopera 540,00 Cheltuieli aprovizionare si transport 192 TOTAL I 1.645,60 Cheltuieli indirecte (10-14.5%) 10% 164,56 TOTAL II 1.810,16 Beneficiu (5-10%) 5% 90,5 TOTAL fără TVA 1.900,66 TVA 19% 361,12 TOTAL GENERAL (RON) 2.261,78

---